АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2023                                                                             № 5717

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 13.07.2020 г. № 189 - ФЗ «О государственном

(муниципальном) социальном заказе на оказание государственных

(муниципальных) услуг в социальной сфере», руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Миасского

городского округа,

              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации МГО от

24.06.2016 № 3406 «Об утверждении Положения о формировании

муниципального задания на оказание государственных (муниципальных)

услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений

Миасского городского округа и финансовом обеспечении выполнения

муниципального задания» (далее – постановление от 24.06.2016 г. № 3406), а

именно:

1). Дополнить пунктом 1.1:

«1.1 Приложение 1 и Приложение 2 к Положению о формировании

муниципального задания на оказание государственных (муниципальных)

услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений

Миасского городского округа и финансовом обеспечении выполнения

муниципального задания применять при формировании муниципального

социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на

территории Миасского городского округа».

2). По всему тексту Приложения 1 и Приложения 2 к Положению о

формировании муниципального задания на оказание государственных

(муниципальных) услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных

учреждений Миасского городского округа и финансовом обеспечении

выполнения муниципального задания, утвержденному постановлением от

24.06.2016 г. № 3406 слова «муниципальное задание» заменить на слова

«муниципальное задание и (или) муниципальный социальный заказ».

О внесении изменений в постановление Администрации МГО от 24.06.2016

№ 3406 «Об утверждении Положения о формировании муниципального за-

дания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение

работ) в отношении муниципальных учреждений Миасского городского

округа и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания»

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы

Администрации МГО обеспечить направление копии настоящего

постановления для включения в Регистр муниципальных нормативных актов

Челябинской области и разместить настоящее постановление на

официальном сайте Администрации МГО в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и направить для опубликования на

сайте в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и

распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.09.2023 года.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Миасского городского округа                                                        Е.В. Ковальчук